О внесении изменений в постановление Правления Национального Банка
Республики Казахстан от 2 июня 2000 года N 262 "Об утверждении Инструкции
о порядке размещения части средств банков во внутренние активы"

Утративший силу
Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 9
октября 2000 года № 377. Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 24 ноября 2000 года № 1302. Утратило силу
постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 24
апреля 2012 года № 172
      Сноска. Утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК
от 24.04.2012  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней№ 172
после дня его первого официального опубликования).
      В целях приведения деятельности банков в соответствие с требованиями
Инструкции о порядке размещения части средств банков во внутренние активы,
утвержденной постановлением Правления Национального Банка Республики
Казахстан от 2 июня 2000 года N 262 , и завершения ими необходимыхV001189_
организационно-технических мероприятий Правление Национального Банка
Республики  Казахстан  постановляет :
      1. Внести следующие изменения в постановление Правления Национального
Банка Республики Казахстан от 2 июня 2000 года N 262 "Об V001189_
утверждении Инструкции о порядке размещения части средств банков во
внутренние активы" и ввести их в действие со дня государственной регистрации
в Министерстве юстиции Республики Казахстан:
      1) в пункте 1 слова "со дня государственной регистрации в Министерстве
юстиции Республики Казахстан" заменить словами "с 1 октября 2000 года";
      2) в пункте 3 слова "Со дня государственной регистрации в Министерстве
юстиции Республики Казахстан" заменить словами "Со дня введения в действие"
.
      2. Департаменту банковского надзора (Мекишев А.А.):
      1) совместно с Юридическим департаментом (Шарипов С.Б.) принять меры

к государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан
настоящего постановления;
     2) в двухнедельный срок со дня государственной регистрации в
Министерстве юстиции Республики Казахстан довести настоящее постановление

до сведения территориальных филиалов Национального Банка Республики
Казахстан и банков второго уровня.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Национального Банка Республики Казахстан
Жангельдина Е.Т.

     Председатель
  Национального Банка

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан